МУЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

15111511 САЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУЕ 15111511 [АЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850, Малауез к., Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adrn54@bashkortostan.ru/ сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru
ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АРАР

О внесение изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан от 12 ноября 2018 года № 1908
«О порядке предоставления субсидий
социально-ориентированным
некоммерческим организациям на
реализацию общественно значимых
программ»

В связи с кадровыми изменениями

М У нИ Ц ИПАЛ ЬНО ГО РАИ ОНА •’

_____
/£ ctf

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 12 ноября 2018 года №1908 «О порядке
предоставления субсидий социально-ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию общественно значимых программ» следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Садыкову А.Г. - ведущий
специалист отдела культуры муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан.

1.2. Включить в состав комиссии Гринь Е.Н. - ведущий специалист
отдела культуры муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника

bashkortostan.ru/
https://meleuz.bashkortostan.ru